
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

14 марта 2025г.                                                                                  №  13 
с. Боровиха 

 

Об итогах проведения районного заочного конкурсадекоративно-прикладного и 

изобразительного творчества «Страна волшебных мастеров» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса декоративно –прикладного и 

изобразительного искусства «Страна волшебных мастеров» (Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В.  
 



Приложение 

к приказу № 13 от 14 марта 2025г. 

 № фамилия ОУ возраст  Руководитель  

в
се

го
 

б
ал

л
о

в
 

место 
диплом 

1  Фролов Арсений 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Жигулина Анастасия 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 1  

13 1432025 

2  Еремин Артем 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Жигулина Анастасия 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 2  

13 1432025 

3  Зиренко Арина 
МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
6 

Мухачева Марина 

Геннадьевна  
25 1 место СВМ 3  

13 1432025 

4  Сорокин Александр МБОУ «Сибирская СОШ» 9 
Перминова Надежда 

Николаевна 
25 1 место СВМ 4  

13 1432025 

5  Молчанов Александр 
МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
6лет 

Шабалина Тамара 

Ивановна 
17 3 место СВМ 5  

13 1432025 

6  Мясникова Евгения МБОУ «Сибирская СОШ» 9 
Перминова Надежда 

Николаевна 
16 3 место СВМ 6  

13 1432025 

7  

Матвеева Мария, 

Харина Екатерина, 

Гомельская Ева 

МБОУ «Сибирская СОШ» 11 
Табакова Татьяна 

Александровна 
16 3 место СВМ 7  

13 1432025 

8  Патрушева Анастасия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
15 лет 

Диденко Ольга 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 8  

13 1432025 

9  Лукичев Дмитрий МБОУ «Сибирская СОШ» 9 
Табакова Татьяна 

Александровна 
10 участие СВМ 9  

13 1432025 

10  Чеван Виктория 
МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
10 Юферова О.А. 20 2 место СВМ 10  

13 1432025 



11  Тараканова Дарья 
МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
9 Юферова О.А. 10 участие СВМ 11  

13 1432025 

12  Шургая Дарья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
5 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 12  

13 1432025 

13  Трегубова София  
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
6 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
10 участие СВМ 13  

13 1432025 

14  КанайкинаДарина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
6 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 14  

13 1432025 

15  Жабин Дмитрий  
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
5 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 15  

13 1432025 

16  Михайлов Егор 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
5 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
10 участие СВМ 16  

13 1432025 

17  Бахтина Кира 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Мезенцева Мария 

Николаевна  
10 участие СВМ 17  

13 1432025 

18  Жуков Данил 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Мезенцева Мария 

Николаевна  
16 3 место СВМ 18  

13 1432025 

19  Зызина Марина МБОУ «Сибирская СОШ» 9 
Перминова Надежда 

Николаевна 
10 участие СВМ 19  

13 1432025 

20  Худякова Маргарита МБОУ «Сибирская СОШ» 10 
Перминова Надежда 

Николаевна 
16 3 место СВМ 20  

13 1432025 



21  Филиппов Денис 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Быкова Галина 

Павловна 
20 2 место СВМ 21  

13 1432025 

22  Урываев Сергей 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Быкова Галина 

Павловна 
20 2 место СВМ 22  

13 1432025 

23  Ильин Сергей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
12 лет 

Диденко Ольга 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 23  

13 1432025 

24  Быков Кирилл 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
13 лет 

Диденко Ольга 

Анатольевна 
10 участие СВМ 24  

13 1432025 

25  Шишкина Дарина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 

Мамонтова Ирина 

Петровна 
20 2 место СВМ 25  

13 1432025 

26  Мочалова Валерия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
14 

Мамонтова Ирина 

Петровна 
25 1 место СВМ 26  

13 1432025 

27  
Щербинина 

Александра 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
11 лет 

Папсулина Инна 

Николаевна 
25 1 место СВМ 27  

13 1432025 

28  Сидорова Дарья 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 лет 

Папсулина Инна 

Николаевна 
20 2 место СВМ 28  

13 1432025 

29  Бороздинов Максим  
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет  

Иваненко Виктория 

Викторовна  
20 2 место СВМ 29  

13 1432025 



30  Евтушенко Карина 
МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
10 Юферова О.А. 16 3 место СВМ 30  

13 1432025 

31  Родина Ангелина МБОУ «Сибирская СОШ» 10 
Табакова Татьяна 

Александровна 
10 участие СВМ 31  

13 1432025 

32  СадилинаДарина МБОУ «Сибирская СОШ» 8 
Перминова Надежда 

Николаевна 
10 участие СВМ 32  

13 1432025 

33  Фефелов Дима 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
6 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
10 участие СВМ 33  

13 1432025 

34  Южакова Вероника  
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
6 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 34  

13 1432025 

35  Рау Алена  
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
5 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
10 участие СВМ 35  

13 1432025 

36  Калистратов Алексей 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
5 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 36  

13 1432025 

37  Южаков Тимур 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
6 

Ландышева Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 37  

13 1432025 

38  Есипова Ариадна 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
13 

Бельтикова Анна 

Сергеевна 
25 1 место СВМ 38  

13 1432025 

39  Соллер Полина 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
7 

Бельтикова Анна 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 39  

13 1432025 



40  Антропова Есения 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
7 

Бельтикова Анна 

Сергеевна 
20 2 место СВМ 40  

13 1432025 

41  Леденева Виктория 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
7лет 

Прекина Людмила 

Александровна 
20 2 место СВМ 41  

13 1432025 

42  Хитрова Яна 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
20 2 место СВМ 42  

13 1432025 

43  Шараватов Максим 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Чекушина Ольга 

Николаевна  
20 2 место СВМ 43  

13 1432025 

44  Плохих Артем  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
16 3 место СВМ 44  

13 1432025 

45  Сентябова Дарья  
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Чекушина Ольга 

Николаевна  
25 1 место СВМ 45  

13 1432025 

46  Швыдкова Екатерина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
16 3 место СВМ 46  

13 1432025 

47  Суханов Тимофей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
16 3 место СВМ 47  

13 1432025 

48  Елесова Валерия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
10 участие СВМ 48  

13 1432025 

49  Алексеев Тимур 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
20 2 место СВМ 49  

13 1432025 

50  Миллер Саша 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Чекушина Ольга 

Николаевна  
10 участие СВМ 50  

13 1432025 



51  Васильева Софья 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
25 1 место СВМ 51  

13 1432025 

52  Бирник Матвей 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10 

Чекушина Ольга 

Николаевна  
20 2 место СВМ 52  

13 1432025 

53  ШипачеваЕсения 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Кузенкова Мария 

Владимировна 
20 2 место СВМ 53  

13 1432025 

54  Петрачук Платон 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 

Мамонтова Ирина 

Петровна 
25 1 место СВМ 54  

13 1432025 

55  Дранишникова Анна  
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет  

Иваненко Виктория 

Викторовна  
16 3 место СВМ 55  

13 1432025 

56  Пименов Тимофей  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Мельникова Светлана 

Георгиевна  
20 2 место СВМ 56  

13 1432025 

57  ЧичевФаддей 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Жигулина Анастасия 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 57  

13 1432025 

58  Шатова Алиса 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Жигулина Анастасия 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 58  

13 1432025 

59  Федорова Мария 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Ездина Светлана 

Витальевна 
10 участие СВМ 59  

13 1432025 

60  Ширяева Елизавета 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 лет 

Ездина Светлана 

Витальевна 
10 участие СВМ 60  

13 1432025 

61  Фадеев Александр 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11лет 

Ездина 

СветланаВитальевна 
10 участие СВМ 61  

13 1432025 



62  Данникова Алина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Ездина Светлана 

Витальевна 
10 участие СВМ 62  

13 1432025 

63  Валиев Таймураз 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 лет 

Ездина Светлана 

Витальевна 
10 участие СВМ 63  

13 1432025 

64  Асабин Савелий 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 

Ездина Светлана 

Витальевна 
10 участие СВМ 64  

13 1432025 

65  Тыквина Вероника 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
10 УсоваОльга Сергеевна  10 участие СВМ 65  

13 1432025 

66  Еремин Иван  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 Усова Ольга Сергеевна 10 участие СВМ 66  

13 1432025 

67  Чернова Валерия  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
10 Усова Ольга Сергеевна 16 3 место СВМ 67  

13 1432025 

68  Грищенко Виктория  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
10 Усова Ольга Сергеевна 10 участие СВМ 68  

13 1432025 

69  Аксинина Арина 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 Юферова О.А. 10 участие СВМ 69  

13 1432025 

70  Колотова Софья 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 Юферова О.А. 20 2 место СВМ 70  

13 1432025 

71  Коньшина Ксения  
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
8 лет 

Кацарь Ирина 

Владимировна  
20 2 место СВМ 71  

13 1432025 

72  Вострикова Анастасия 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
8 лет  

Кацарь Ирина 

Владимировна 
25 1 место СВМ 72  

13 1432025 



73  КолодинаДарина 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
8 лет 

Кацарь Ирина 

Владимировна 
20 2 место СВМ 73  

13 1432025 

74  Агафонова Вероника 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
7 лет 

Прекина Людмила 

Александровна 
25 1 место СВМ 74  

13 1432025 

75  Баранов Егор 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
10 участие СВМ 75  

13 1432025 

76  Вылегжанин Степан 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
25 1 место СВМ 76  

13 1432025 

77  Третьяков Артем 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
20 2 место СВМ 77  

13 1432025 

78  Ковалев Юрий 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
10 участие СВМ 78  

13 1432025 

79  Вартанян Милана 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
10 участие СВМ 79  

13 1432025 

80  Токарева Ксения 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет 

Карпич Екатерина 

Александровна 
16 3 место СВМ 80  

13 1432025 

81  Краюшкин Егор 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
10 УсоваОльга Сергеевна  16 3 место СВМ 81  

13 1432025 

82  Юферов Данил  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11  Усова Ольга Сергеевна 10 участие СВМ 82  

13 1432025 

83  Борисенко Наталья  МБОУ «Бобровская СОШ» 9 
Логинова Светлана 

Николаевна  
25 1 место СВМ 83  

13 1432025 

84  Ендышева Юлия МБОУ «Бобровская СОШ» 9 
Логинова Светлана 

Николаевна  
16 3 место СВМ 84  

13 1432025 



85  Вершинин Данил 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 
25 1 место СВМ 85  

13 1432025 

86  Скубко Ярослав 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 Усова Ольга Сергеевна 16 3 место СВМ 86  

13 1432025 

87  Провоторов Андрей 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

КисельниковаАнтонида 

Александровна 
16 3 место СВМ 87  

13 1432025 

88  Назаралиева Марьям 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

КисельниковаАнтонида 

Александровна 
23 1 место СВМ 88  

13 1432025 

89  Малая Дарина 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
7 лет 

КисельниковаАнтонида 

Александровна 
20 2 место СВМ 89  

13 1432025 

90  Усова Оля 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

КисельниковаАнтонида 

Александровна 
22 1 место СВМ 90  

13 1432025 

91  Васильев Витя 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Быкова Галина 

Павловна 
20 2 место СВМ 91  

13 1432025 

92  Милавкина Мария 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 Усова Ольга Сергеевна 11 участие СВМ 92  

13 1432025 

93  Воропаев Иван 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
12 лет Диденко О.А. 16 3 место СВМ 93  

13 1432025 

94  Вдовина Анастасия 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 Усова Ольга Сергеевна 16 3 место СВМ 94  

13 1432025 

95  Егошина Анастасия  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 Усова Ольга Сергеевна  10 участие СВМ 95  

13 1432025 

96  Горицина Валерия 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
9 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 
25 1 место СВМ 96  

13 1432025 



97  Лапшина Милана 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 
25 1 место СВМ 97  

13 1432025 

98  Чугунова Маргарита 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
9 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 
20 2 место СВМ 98  

13 1432025 

99  Губанова Дарья 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
20 2 место СВМ 99  

13 1432025 

100  Волынская Елизавета 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
20 2 место СВМ 100  

13 1432025 

101  Макашенец Анастасия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
11 участие СВМ 101  

13 1432025 

102  Ларионова Алена 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
23 1 место СВМ 102  

13 1432025 

103  Орлова Алена 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
20 2 место СВМ 103  

13 1432025 

104  Приходько Софья 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
12 участие СВМ 104  

13 1432025 

105  Степаненко Маргарита 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
12 участие СВМ 105  

13 1432025 

106  Забатурина Злата 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
12 участие СВМ 106  

13 1432025 

107  Зайцева Виктория 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет 

Николаева Оксана 

Владимировна 
20 2 место СВМ 107  

13 1432025 

108  Назаралиев Назар 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Безкоровайная Наталья 

Евгеньевна 
16 3 место СВМ 108  

13 1432025 



109  Малая Дарина 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
7 лет 

Безкоровайная Наталья 

Евгеньевна 
20 2 место СВМ 109  

13 1432025 

110  6Б класс  
МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
12 

Нагуманова Светлана 

Петровна  
16 3 место СВМ 110  

13 1432025 

111  Колмогорова Ульяна 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Аскарова 

АльфияБиктимировна 
16 3 место СВМ 111  

13 1432025 

112  Семинюда Василиса 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
11 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 112  

13 1432025 

113  Кожеурова Ксения 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 113  

13 1432025 

114  Белоконева Алина 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
10 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 114  

13 1432025 

115  Плотникова Ангелина 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
11 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 115  

13 1432025 

116  Ванпилина Екатерина МБОУ «Бобровская СОШ» 10 
Логинова Светлана 

Николаевна  
20 2 место СВМ 116  

13 1432025 

117  Быков Денис 
МБДОУ - Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Быкова Галина 

Павловна 
16 3 место СВМ 117  

13 1432025 

118  Спинко Валерия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет 

Белоусова Татьяна 

Александровна 
20 2 место СВМ 118  

13 1432025 

119  Бруцкая Екатерина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет 

Белоусова Татьяна 

Александровна 
16 3 место СВМ 119  

13 1432025 



120  Лопакова Вероника 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет 

Белоусова Татьяна 

Александровна 
20 2 место СВМ 120  

13 1432025 

121  Волкова Полина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет 

Белоусова Татьяна 

Александровна 
11 участие СВМ 121  

13 1432025 

122  Волкова Алена 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет 

Белоусова Татьяна 

Александровна 
20 2 место СВМ 122  

13 1432025 

123  Бушуев Илья 
МБДОУ - детский сад 

«Березка» с.Санниково 
6 лет 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна  
20 2 место СВМ 123  

13 1432025 

124  Ярв Василиса 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 

Буторина Наталья 

Александровна 
20 2 место СВМ 124  

13 1432025 

125  Сорокин Роман 
МБДОУ - детский сад 

«Березка» с.Санниково 
6 лет 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна  
16 3 место СВМ 125  

13 1432025 

126  Жигулина Яна 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  
25 1 место СВМ 126  

13 1432025 

127  Спыну Алиса 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  
25 1 место СВМ 127  

13 1432025 

128  Юталов Руслан 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  
25 1 место СВМ 128  

13 1432025 

129  Буторина Екатерина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
14 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 129  

13 1432025 

130  Дмитриева Варвара 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 130  

13 1432025 



131  Коршунова Алиса 
МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
8 лет 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  
16 3 место СВМ 131  

13 1432025 

132  Гилева Елизавета 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Буторина Наталья 

Александровна 
20 2 место СВМ 132  

13 1432025 

133  Попова Даниэла 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
11 

Буторина Наталья 

Александровна 
16 3 место СВМ 133  

13 1432025 

134  Ерх Валерия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
25 1 место СВМ 134  

13 1432025 

135  Чижов Владислав 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Буторина Наталья 

Александровна 
20 2 место СВМ 135  

13 1432025 

136  Логинова Вероника 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 136  

13 1432025 

137  Злобин Матвей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
22 1 место СВМ 137  

13 1432025 

138  Швыдкова Татьяна 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 138  

13 1432025 

139  Зверева Елена 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 139  

13 1432025 

140  Злобин Матвей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
25 1 место СВМ 140  

13 1432025 

141  Бруцкая Екатерина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 141  

13 1432025 



142  Тадтаев Руслан 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 142  

13 1432025 

143  Банникова Ирина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Буторина Наталья 

Александровна 
16 3 место СВМ 143  

13 1432025 

144  Швыдкова Екатерина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 144  

13 1432025 

145  Шальнева Ксения 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Буторина Наталья 

Александровна 
25 1 место СВМ 145  

13 1432025 

146  Кореневская Анна 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Буторина Наталья 

Александровна 
20 2 место СВМ 146  

13 1432025 

147  Веснина Алина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 147  

13 1432025 

148  Веснина Вероника 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Карих Елена 

Николаевна 
12 участие СВМ 148  

13 1432025 

149  
Гилева Елизавета, 

Логинова Вероника 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10, 9 

Буторина Наталья 

Александровна 
16 3 место СВМ 149  

13 1432025 

150  Фомичев Петр 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
10 участие СВМ 150  

13 1432025 

151  Сидорин Александр 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
20 2 место СВМ 151  

13 1432025 

152  Фалин Вячеслав 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Карих Елена 

Николаевна 
10 участие СВМ 152  

13 1432025 

153  Захаров Гордей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
11 участие СВМ 153  

13 1432025 



154  Чернов Захар 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
12 участие СВМ 154  

13 1432025 

155  
Шкуропатский 

Арсений 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 155  

13 1432025 

156  Шабурова Милана 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 156  

13 1432025 

157  Мельников Захар 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 

Карих Елена 

Николаевна 
16 3 место СВМ 157  

13 1432025 

158  Митеску Денис 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
8 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  
16 3 место СВМ 158  

13 1432025 

159  Воробьева Анна 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
7 лет 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  
16 3 место СВМ 159  

13 1432025 

160  Головин Ярослав 
МБДОУ – детский сад 

«Березка» с.Санниково 
6 лет 

Федько Алина 

Сергеевна 
11 участие СВМ 160  

13 1432025 

161  Лазарева Виктория 
МБДОУ – детский сад 

«Березка» с.Санниково 
6 лет 

Федько Алина 

Сергеевна 
11 участие СВМ 161  

13 1432025 

162  Кашина Настя 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

КисельниковаАнтонида 

Александровна 
16 3 место СВМ 162  

13 1432025 

163  Визигина Соня 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Терпугова надежда 

Владимировна 
16 3 место СВМ 163  

13 1432025 

164  Горте Аня 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Терпугова Надежда 

Владимировна 
11 участие СВМ 164  

13 1432025 

165  Ландышев Владислав 
МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
6 лет 

Терпугова Надежда 

Владимировна 
11 участие СВМ 165  

13 1432025 



166  Скорых Мария 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 лет 

Сайранова Мария 

Валерьевна 
20 2 место СВМ 166  

13 1432025 

167  Лямин Вячеслав 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 лет 

Сайранова Мария 

Валерьевна 
20 2 место СВМ 167  

13 1432025 

168  Фадеева София 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
11 лет 

Папсулина Инна 

Николаевна 
10 участие СВМ 168  

13 1432025 

169  Шушакова Елизавета 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
8 лет 

Самохвалова Ирина 

Юрьевна 
25 1 место СВМ 169  

13 1432025 

170  Рыбалкин Максим 
МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
7 Артемьева О.В. 25 1 место СВМ 170  

13 1432025 

171  Денисенко Захар 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
7 Артемьева О.В. 25 1 место СВМ 171  

13 1432025 

172  Черновский Родион МБОУ «Бобровская СОШ» 7 лет 
Остроухова Яна 

Олеговна 
23 1 место СВМ 172  

13 1432025 

173  Мужелевская Алиса МБОУ «Бобровская СОШ» 7 лет 
Остроухова Яна 

Олеговна 
25 1 место СВМ 173  

13 1432025 

174  Чернышева Анастасия 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
10 

Луценко Елена 

Васильевна 
25 1 место СВМ 174  

13 1432025 

175  Упорова Полина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
10 

Луценко Елена 

Васильевна 
25 1 место СВМ 175  

13 1432025 

176  Казанцева Наталья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
11 

Луценко Елена 

Васильевна 
25 1 место СВМ 176  

13 1432025 

177  Гончаренко Дарина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
11 

Луценко Елена 

Васильевна 
25 1 место СВМ 177  

13 1432025 



178  Артенян Наре 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
9 лет 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 
24 1 место СВМ 178  

13 1432025 

179  Луценко Дарья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
8 

Луценко Елена 

Васильевна 
24 1 место СВМ 179  

13 1432025 

180  Культенко Анжелика 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
9 

Луценко Елена 

Васильевна 
20 2 место СВМ 180  

13 1432025 

181  Куприянова Анна 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
11 

Луценко Елена 

Васильевна 
20 2 место СВМ 181  

13 1432025 

182  
Владимирова 

Вероника 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие»  
9 

Луценко Елена 

Васильевна 
20 2 место СВМ 182  

13 1432025 

183  Сысенко Дарья 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 лет 

Камалова 

ГаянэЛевоновна 
25 1 место СВМ 183  

13 1432025 

184  Власова Варвара 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
11 лет 

Камалова 

ГаянэЛевоновна 
25 1 место СВМ 184  

13 1432025 

185  Юрикова Валерия 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
12 лет 

Камалова 

ГаянэЛевоновна 
25 1 место СВМ 185  

13 1432025 

186  Захаров Гордей 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
25 1 место СВМ 186  

13 1432025 

187  Сидорин Александр 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
25 1 место СВМ 187  

13 1432025 

188  Никулин Тихон 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
10 участие СВМ 188  

13 1432025 

189  Рейзенбук Артем 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
10 участие СВМ 189  

13 1432025 



190  Рябыкина Софья МБОУ «Сибирская СОШ» 13 
Клыкова Елена 

Александровна 
25 1 место СВМ 190  

13 1432025 

191  Емельянова Полина  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  
20 2 место СВМ 191  

13 1432025 

192  Семенов Михаил  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  
25 1 место СВМ 192  

13 1432025 

193  Харина Кристина  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
7 лет  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  
25 1 место СВМ 193  

13 1432025 

194  Лиханова Виктория  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 лет  

Дмитриева Алина 

Михайловна  
21 2 место СВМ 194  

13 1432025 

195  Козлова Карина  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет  

Дмитриева Алина 

Михайловна  
25 1 место СВМ 195  

13 1432025 

196  Кореневская Анна  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет  

Дмитриева Алина 

Михайловна 
21 2 место СВМ 196  

13 1432025 

197  Семенов Александр  
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
8 

Бельтикова Анна 

Сергеевна 
25 1 место СВМ 197  

13 1432025 

198  Каширских Матвей 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
7лет 

Елизарова Нина 

Николаевна 
20 2 место СВМ 198  

13 1432025 

199  

Слюсарева Алена, 

Исаева Мирослава, 

Серов Кирилл 

Детский сад «Улыбка» - 

филиал МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 

7 лет 
Немчикова Наталья 

Владимировна 
16 3 место СВМ 199  

13 1432025 

200  Хаустова Настя  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
8  

Ильина Марина 

Владимировна  
20 2 место СВМ 200  

13 1432025 



201  Талюкина Софья 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
11лет 

Елизарова Нина 

Николаевна 
25 1 место СВМ 201  

13 1432025 

202  
Обухова Арина, 

Патрина Маша 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
8  

Ильина Марина 

Владимировна  
11 участие СВМ 202  

13 1432025 

203  Жаркова София 

Детский сад «Улыбка» - 

филиал МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 

6 лет 
Немчикова Наталья 

Владимировна 
16 3 место СВМ 203  

13 1432025 

204  Ежов Максим 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
10лет 

Елизарова Нина 

Николаевна 
20 2 место СВМ 204  

13 1432025 

205  Головина Ольга  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
8 лет  

Ильина Марина 

Владимировна  
16 3 место СВМ 205  

13 1432025 

206  
Рубан Юлия, Князев 

Миша 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
8 лет 

Ильина Марина 

Владимировна  
16 3 место СВМ 206  

13 1432025 

207  Сотникова Настя  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
8 

Ильина Марина 

Владимировна  
14 участие СВМ 207  

13 1432025 

208  
Зайцев 

Данил,ДаммерАделина 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
9 

Ильина Марина 

Владимировна  
12 участие СВМ 208  

13 1432025 

209  Волков Демьян 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
8 Гребенкина Т.А.  16 3 место СВМ 209  

13 1432025 

210  Кельник Анна 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
7 Гребенкина Т.А.  20 2 место СВМ 210  

13 1432025 

211  Пальчиков Тимофей 
МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
8 лет Гребенкина Т.А.  20 2 место СВМ 211  

13 1432025 



212  Кайгородова Эльвира 
МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
7 лет Артемьева О.В. 25 1 место СВМ 212  

13 1432025 

213  Лобанова Виктория 
МБДОУ детский сад 

«Парус» с. Фирсово 
6 

Кудаева Наталья 

Валерьевна 
25 1 место СВМ 213  

13 1432025 

214  Толмачев Данил 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 лет Пех А.А. 20 2 место СВМ 214  

13 1432025 

215  Тыквин Дима  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
20 2 место СВМ 215  

13 1432025 

216  Зайцева Вероника 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Иванова Маргарита 

Васильевна  
25 1 место СВМ 216  

13 1432025 

217  Плотникова Ксения 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
22 1 место СВМ 217  

13 1432025 

218  Чердак Саша 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
20 2 место СВМ 218  

13 1432025 

219  Скубко Виталий 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
14 участие СВМ 219  

13 1432025 

220  Зайцева Вероника 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Иванова Маргарита 

Васильевна 
20 2 место СВМ 220  

13 1432025 

221  Митрофанова Настя  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
14 участие СВМ 221  

13 1432025 

222  Кузьменко Алеся  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
13 участие СВМ 222  

13 1432025 

223  Коломеец Валерия 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Иванова Маргарита 

Васильевна  
20 2 место СВМ 223  

13 1432025 



224  Заварзина Екатерина  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Иванова Маргарита 

Васильевна 
16 3 место СВМ 224  

13 1432025 

225  Швыдкова Татьяна  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Иванова Маргарита 

Васильевна  
25 1 место СВМ 225  

13 1432025 

226  Иванов Данил  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
25 1 место СВМ 226  

13 1432025 

227  Гилева Елизавета  
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Иванова Маргарита 

Васильевна  
16 3 место СВМ 227  

13 1432025 

228  Першина Дарья 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Иванова Маргарита 

Васильевна  
16 3 место СВМ 228  

13 1432025 

229  Нечепуренко Регина 
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
11 участие СВМ 229  

13 1432025 

230  Шакуло Полина 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
10 

Иванова Маргарита 

Васильевна 
16 3 место СВМ 230  

13 1432025 

231  Потехин Вова  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 231  

13 1432025 

232  Ненашев Владимир 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 

12 

ребенок 

- 

инвалид 

Карих Елена 

Николаевна 
20 2 место СВМ 232  

13 1432025 

233  Береснева Лиза  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 233  

13 1432025 

234  Тыквин Матвей  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 234  

13 1432025 



235  Бобровский Егор  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 235  

13 1432025 

236  Домрачева Юля  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 236  

13 1432025 

237  Сахипова Алиса 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
20 2 место СВМ 237  

13 1432025 

238  Крашанов Артем  
МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
7 лет 

Батенева Елена 

Ювенальевна 
16 3 место СВМ 238  

13 1432025 

239  Шишкин Павел 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
12 участие СВМ 239  

13 1432025 

240  Ненашев Илья 
МБОУ «Березовская 

СОШ» 
9 

Карих Елена 

Николаевна 
17 3 место СВМ 240  

13 1432025 

241  Попова Кира 
МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
9 лет 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 
25 1 место СВМ 241  

13 1432025 

242  Линдт Тимофей 
МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
8 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 
25 1 место СВМ 242  

13 1432025 

243  Копнов Степан 
МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
9 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 
25 1 место СВМ 243  

13 1432025 

244  Зуева Варвара 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 244  

13 1432025 

245  Амельченко Глеб 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 245  

13 1432025 

246  Рыбалкин Максим 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 246  

13 1432025 



247  Рыбалкин Дмитрий 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 247  

13 1432025 

248  Загоруйко Варвара 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 248  

13 1432025 

249  Шнякин Арсений 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 249  

13 1432025 

250  Нефедов Виктор 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 250  

13 1432025 

251  Вихнер Егор 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 251  

13 1432025 

252  Коломеец Михаил 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 252  

13 1432025 

253  Емельянов Илья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
21 2 место СВМ 253  

13 1432025 

254  Коновалов Артем 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 254  

13 1432025 

255  Урываев Сергей 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 255  

13 1432025 

256  Карачева Алиса 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
22 1 место СВМ 256  

13 1432025 

257  Беспаленко Ева 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 257  

13 1432025 

258  Еремин Артем 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 258  

13 1432025 



259  Кривобокова Марьяна 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 259  

13 1432025 

260  Копьев Глеб 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
25 1 место СВМ 260  

13 1432025 

261  Любимова Виктория 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 261  

13 1432025 

262  Любимова Алена 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 262  

13 1432025 

263  Морозов Денис 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 263  

13 1432025 

264  Филиппов Денис 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 264  

13 1432025 

265  Андрюшко Алина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 265  

13 1432025 

266  Гончаров Семен 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
16 3 место СВМ 266  

13 1432025 

267  Воеводский Дмитрий 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
дош. 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
20 2 место СВМ 267  

13 1432025 

268  Козлова Мария 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
4 

Зорина Елена 

Сергеевна 
20 2 место СВМ 268  

13 1432025 

269  Симашина Любовь 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
3 

Зорина Елена 

Сергеевна 
20 2 место СВМ 269  

13 1432025 

270  Кускарова Варвара 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
3 

Зорина Елена 

Сергеевна 
16 3 место СВМ 270  

13 1432025 



271  Жижкунов Глеб 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
3 

Зорина Елена 

Сергеевна 
20 2 место СВМ 271  

13 1432025 

272  Попова Анастасия 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
4 

Зорина Елена 

Сергеевна 
20 2 место СВМ 272  

13 1432025 

273  Попова Соня 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
1 

Зорина Елена 

Сергеевна 
25 1 место СВМ 273  

13 1432025 

274  Сныткина Полина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
15 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 274  

13 1432025 

275  Ожогина Евгения 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
15 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 275  

13 1432025 

276  Севрюкова Дарья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
15 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 276  

13 1432025 

277  Культенко Вероника 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
15 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 277  

13 1432025 

278  Медюхо Марина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
15 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 278  

13 1432025 

279  Макаренко Валерия 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 279  

13 1432025 

280  Попова Мария 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 280  

13 1432025 

281  Казанцева Ксения 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 281  

13 1432025 

282  Злыднева Екатерина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 282  

13 1432025 



283  Ларичкина Диана 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 283  

13 1432025 

284  Денисюк Виктория 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
14 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 284  

13 1432025 

285  Тубольцева Ангелина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
13 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 285  

13 1432025 

286  Бортникова Полина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
13 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 286  

13 1432025 

287  Пятницкая Ольга 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
13 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 287  

13 1432025 

288  
Безкоровайная 

Вероника 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 288  

13 1432025 

289  Куприянова Анна 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 289  

13 1432025 

290  Медюхо Владимир 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 290  

13 1432025 

291  Милешин Владимир  
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 291  

13 1432025 

292  Сапожникова Дарья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 292  

13 1432025 

293  Лапшина София 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 293  

13 1432025 

294  Олейникова Вера 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
12 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 294  

13 1432025 



295  Пономарев Кирилл 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 295  

13 1432025 

296  Казанцева Наталья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 296  

13 1432025 

297  Гончаренко Дарина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 297  

13 1432025 

298  Наконечный Семен 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
16 3 СВМ 298  

13 1432025 

299  Сныткин Андрей 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
16 3 СВМ 299  

13 1432025 

300  Милешина Анастасия 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 300  

13 1432025 

301  Милешина Маргарита 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
25 1 СВМ 301  

13 1432025 

302  Малькова Альбина 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
11 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 302  

13 1432025 

303  Маловичко Дарья 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
10 

Черникова Вера 

Алексеевна 
20 2 СВМ 303  

13 1432025 

304  Чернышева Анастасия 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
10 

Черникова Вера 

Алексеевна 
16 3 СВМ 304  

13 1432025 

305  Жигулина Яна 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
8 

Черникова Вера 

Алексеевна 
16 3 СВМ 305  

13 1432025 

306  Ярославцев Алексей 
МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
8 

Черникова Вера 

Алексеевна 
16 3 СВМ 306  

13 1432025 



 


